АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕГНУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Чернышковского муниципального района Волгоградской области

__________________________________________________________________
404486, Волгоградская обл., Чернышковский р-он, х. Нижнегнутов ул. Ленина, 23 факс (844 74) 6-65-74 тел.        6-65-27, nizhnegnutov@mail.ru
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	От 11.03.2019 № 14
Об определении состава сведений, сроков размещения и порядка актуализации информации об имуществе, включенном в реестр муниципального имущества Нижнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области,  подлежащей размещению на официальном сайте  Нижнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области

Во исполнение подпункта «г» пункта 2 Перечня поручений Президента  Российской Федерации от 15.05.2018 № 817-ГС, в соответствии с Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30 августа 2011 года № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», администрация Нижнегнутовского сельского поселения  Чернышковского муниципального района Волгоградской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Определить состав сведений об имуществе, включенном в реестр муниципального имущества  Нижнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области, подлежащих размещению на официальном сайте  Нижнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», согласно приложению.

2. Установить, что актуализация информации об объектах реестра муниципального имущества  Нижнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области проводится ежемесячно и размещается на официальном сайте  Нижнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в срок не позднее 15 числа месяца, следующего за отчетным.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории (по муниципальному имуществу) Губареву И.В.
Глава Нижнегнутовского сельского поселения

 Чернышковского муниципального района
Волгоградской области

   В.М.Гасинец

	Приложение

к постановлению администрации  Нижнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области

от 11.03.2019 № 14

СОСТАВ СВЕДЕНИЙ

об имуществе, включенном в реестр муниципального имущества  Нижнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области, подлежащих размещению на официальном сайте  Нижнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 Недвижимое имущество
- реестровый номер

- наименование объекта

- адрес (местоположение)

- кадастровый номер

- площадь, протяженность, и (или) иные параметры

- первоначальная стоимость

- остаточная стоимость

- кадастровая стоимость

- дата возникновения права собственности

- сведения о правообладателе

- сведения об установленных ограничениях

Движимое имущество
- реестровый номер

- наименование объекта

- инвентарный номер, государственный номер, VIN
- первоначальная стоимость

- остаточная стоимость

- дата возникновения права собственности

- сведения о правообладателе

- сведения об установленных ограничениях